МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«off» января 2022 года с. Ловозеро № ^ -ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района

от 29Л2.2018 № 733-ПГ «О передаче части функций и полномочий

учредителя муниципальных бюджетных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об

основных принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях наиболее эффективного руководства деятельностью

муниципальных бюджетных учреждений и в связи с кадровыми изменениями в

администрации Ловозерского района, администрация Ловозерского района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от

29Л2.2018 № 733-ПГ «О передаче части функций и полномочий учредителя

муниципальных бюджетных учреждений» (далее - Постановление), следующие

изменения:

1Л. Пункт 2Л2. Постановления считать утратившим силу.

1.2. В пункте 6. Постановления слова «Юрьеву С.А.» заменить на слова

«Гусева Е.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Ловозерского

района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации , ,
Ловозерского района (/'&> Н.А. Кузнецова